**n° 5, f. 52r-v : Ps-Bernard de Clairvaux, *De perfectione vitae sive De regimine vitae*<sup>42</sup>.**

- 14 Rubrique : Beati Augustini erudicio de perfectione hominis. Pulcrum. Inc. : Si vis perfectus esse, hec regulariter teneas. Semper habeas pre oculis tuis mala tua et bona aliorum, non videas bona tua nec mala aliorum ... Expl. : Ista ergo predicta corde reserva et reservata opere facito et omnia tibi venient cum habundancia. Amen.

**n° 6, f. 52v-53v : XXII articles de foi<sup>43</sup>.**

- 15 Rubrique : Isti sunt XXII articuli fidei nostre, sine quibus homo salvari non potest. Inc. Primus est unum verum et eternum esse Deum. Secundus est Deum esse omnipotentem... Des. In hiis articulis continetur expressum quitquid credi oportet et omnis prelati sancte matris Ecclesie et sacerdotes et clerici tenentur scire hos articulos explicite omnes, ut alii christiani tenentur scire implicite sive simpliciter.

**n° 7, f. 53v-58r : Hugues Ripelin de Strasbourg, *Compendium theologicae veritatis*, V, 70 « De consiliis evangelicis »<sup>44</sup>.** (Le texte suit immédiatement ce qui précède, sans rubrique, comme s'il en était une partie. Seul l'emploi d'une initiale rouge pour Consilia permet de l'en distinguer.)

- 16 Inc. Consilia que Christus adiecit preceptis hec sunt. Primum est paupertatis que consistit in abdicatione proprietatis. Des. : Quoniam si quis ex deliberatione contrarium faceret, mortaliter peccaret.

**n° 8, f. 58r-64r : Hugues de Saint-Victor, *De quinque septenis*<sup>45</sup>.**

- 17 Rubrique : Incipit tractatus magistri Hugonis de quinque septenis quomodo sibi coaptentur. Inc. : Quinque septena, frater, in sacra scriptura inveni... Des. : Accipe munusculum de V septenis quod postulasti, et cum illud respexeris, memento mei.

**n° 9, f. 64v-69v : Bernard de Clairvaux, *Sermones de diversis*, 42, « De quinque negotiationibus et quinque regionibus »<sup>46</sup>.**

- 18 Rubrique : Bernhardus de quinque regionibus. Inc. : *Negociamini dum venio* (Lc 19,13). Verbum Patris, unigenitus Dei, sol iusticie ... Des. : et audire merearis : *Intra in gaudium Domini tui* (Mt 25,21 ;23), sponsi Ecclesie.

**n° 10, f. 69v-71r : Pseudo-Augustin, *Soliloquia animae ad Deum*, cap. XXII<sup>47</sup>.**

- 19 Rubrique : Augustinus in soliloquiis. Inc. : Hec sunt beneficia tua magna, domine Deus, sanctificator tuorum sanctorum... Des. : ... pro qua, tibi, Domine, militamus continue ; pro qua mortificamur tota die, ut in tua vita vivamus.

**n° 11, f. 71r-73r : Angelo Clareno, *Epistola ad Simone Fidati da Cascia*.**

- 20 Rubrique : Epistola Angeli pauperis ad fratrem Symonem de Cassia. Inc. : Pietatis cultus cum omnibus (sic) devotis et desideriiis ardentibus... Des. : ... quia in paucis extiteris fidelis in via. Ita fiunt. Amen.

**n° 12, f. 73r-75r : Angelo Clareno, *Preparantia*<sup>48</sup>.**

- 21 Rubrique : Verba eiusdem. Inc. : Preparantia vero Christi Iesu habitationem et mansionem ... Des. : ipsius spiritum consumacio, cui sit simul cum patre gloria et honor et eterna laudacio. Amen.

**n° 13, f. 75r-76v : Philippe de Grève, *Les sept joies de la Vierge Marie*<sup>49</sup>.**

- 22 Rubrique : Incipiunt VII gaudia beate Virginis ; A(ve) M(aria) g(ratia) p(lena), D(ominus) t(ecum). Inc. : Virgo templum Trinitatis / Summe decus bonitatis / Et misericordie ... Des. : Ut nos serves a peccatis / Et perducas cum beatis / Ad regna celestia. Amen.

**n° 14, f. 76v : une brève oraison<sup>50</sup>.**

- 23 Oracio : Inc. : Deus, qui beatissimam virginem Mariam multiplici gaudio letificasti...  
Des. : in celis eius meritis et intercessione valeamus pervenire, per Christum Deum.  
Amen ?

**n° 15, f. 76v-82r : Anthologie d'extraits d'Augustin, Grégoire, Ambroise, Bernard de Clairvaux ou à eux attribués.**

- 24 Rubrique : Augustinus. Inc. : Asper sermo, brevis et rigidus cum mulieribus est habendus ... Des. : Item poeta : « Oderunt peccare boni, virtutis amore »<sup>51</sup>.

**n° 16, f. 82v-88r : Ps.-Bernard de Clairvaux, *Formula honeste vite*.**

- 25 Rubrique : Incipit tractatus beati Bernardi abbatis de formula honeste vite. Inc. : Petis a me, mi frater carissime, quod numquam et nusquam a suo provisoro audivi aliquem petivisse... Des. : nam quem flagello non emendat in futuro dampnat.

Sous ce titre sont en réalité copiés comme un tout :

- 26 1) 82v-86r : Ps.-Bernard de Clairvaux, *Formula honeste vite*, cap. 1-10<sup>52</sup>. Inc. : Petis a me, mi frater carissime, quod numquam et nusquam a suo provisoro audivi aliquem petivisse ... Des. : ... te amare memento.
- 27 2) 86r-87v : Ps.-Pierre de Blois, *Epistola de silentio servando*<sup>53</sup>. Inc. : Silentium diligas etiam cum tibi licet loqui. Magis elige silire (sic) si vis pacem habere ... Des. : Stude omnia opera tua coram deo facere et ad eum referre.

- 28 3) 87v : Guillaume de Saint-Thierry, *De natura et dignitate amoris*, bref extrait du cap. 3, §8<sup>54</sup>. Inc. : Novicius vero diligenter studeat cordis habere puritatem ... Des. : nunquam impediat boni operis dictam.

- 29 4) 87v-88v : Ps.-Bernard, *Meditationes pissime de cognitione humane conditionis*, cap. 6, montage d'un large extrait du § 16 (Inc. : Cum ad orandum sive psallendum ecclesiam intraveris... Des. : procurantibus atque quiescentibus presunt.) immédiatement suivi d'un large extrait du §19 (inc. : Mens namque sapientis semper est aput Deum...Des. : nam quem flagello non emendat in futuro dampnat.)<sup>55</sup>.